自治医科大学運営小委員会次第

20 12 19 13:00 14:00平成 年 月 日(金) ～

都道府県会館６階 知事会知事室

１．開 会

２．協 議

（１）平成２１年度自治医科大学予算について

（２）自治医科大学の第１次試験の試験地の見直しについて

３．報 告

（１）緊急医師確保対策に基づく栃木県の自治医科大学入学定員増に伴う負

担金について

（２）その他

－配付資料－

・次第

・自治医科大学運営小委員会委員名簿

・出席者名簿

・配席図

・資 料 １ 平成２１年度自治医科大学予算関係資料（別封筒）

・資 料 ２ 自治医科大学の第１次試験の試験地の見直しに関する委員への意

見照会結果

・参考資料１ 委員宛書面照会事項（平２０．１１．２７実施）

・参考資料２ 国の「緊急医師確保対策」に基づく栃木県の自治医科大学定

員増に伴う負担金額について（通知）